P.1

桃園市立中壢高商校友會

第 6 屆第 11 次理監事會議會議紀錄

     開會日期：111 年 9 月 1 日（星期四）下午六時三十分

地    點：桃園市立中壢商業高級中等學校 志道大樓二樓會議室

主    席：古素琴理事長                   記錄：蔡佩鈴

出席人員：（如簽到表）

壹、主席致詞  (古理事長 素琴)

  疫情的關係，把大家的腳步都打亂了，很多商業活動、會議都不一樣了，待疫情

趨緩後，我們還是可以一起聚餐，在疫情階段，謝謝大家仍前來開會，大家都是為了

學校好，母校要我們校友大家一起來維護，也謝謝校長和老師對學校的付出。

貳、校長致詞  (蘇校長 鴻銘)

    感謝各位學長姐對學校的貢獻與付出，未來我會帶領壢商持續努力，讓壢商的孩

子越來越好，今年是我來壢商第六年，也是升學率最好的一年，今年考上國立科大的

學生有 339 位，不僅是要學生的學業成績好，也要教導學生服務人群、關懷社會，再

次謝謝學長姐對會務無私的奉獻。

參、會務報告

   一、前次會議決議事項辦理情形

         案由一、有關本會 110 年度經費收支決算表，提請審議。

         決議：照案通過。

         執行情形：已函報主管機關核備在案。

         案由二、有關本會 111 年度工作計畫與經費收支預算表，提請討論。

         決議：照案通過。

         執行情形：依決議持續辦理中。

         案由三、有關本會 111 年度會費收取方式，提請討論。

         決議：因疫情持續影響經濟狀況，本年度擬暫不收取會費。

         執行情形：依決議持續辦理中。

P.2

         案由四、第 18 屆傑出校友推薦名單，提請審議。

         決議：6 名傑出校友推薦全部通過。

         執行情形：依決議持續辦理中。

         案由五、修訂中壢高商校友會全國競賽指導老師獎勵辦法，提請討論。

         決議：照案通過。

         執行情形：依決議持續辦理中。

         案由六、修訂中壢高商校友會全國競賽學生獎勵辦法，提請討論。

         決議：照案通過。

         執行情形：依決議持續辦理中。

         案由七、修訂中壢高商校友會章程，提請討論。

         決議：照案通過。

         執行情形：依決議持續辦理中。

   二、校友會財務報告

      （一）111/1/1〜111/8/15 收支明細表如附件一（p.5~6）

   （二）金融帳戶結餘影本如附件二（p. 7）。

   三、校友會會務報告

    （一）原定 5 月份會員大會因疫情之故，建議延至 11 月 3 日（星期四）併校慶

慶祝大會暨運動會辦理。

    （二）第 18 屆傑出校友，建議依往例於校慶慶祝大會上表揚。

    （三）本屆理監事任期已屆滿，規劃於 11 月 3 日（星期四）會員大會選舉新任

理監事。

 肆、討論事項

P.3

     案由一、有關召開 111 年度會員大會相關規劃，提請討論。

    說  明：

    一、111 年度會員大會辦理日期、時程及地點，規劃如下：

   （一）時間：併校慶運動大會於 111 年 11 月 3 日（星期四）舉行

   （二）時程及地點：

活動 地點 時間(暫訂) 活動內容 備註

運動會 運動場 9:10~9:15 校友進場

校慶慶祝

大會

志道大樓六樓

講義堂

9:20~10:00 傑出校友表揚

會員大會 圖書館一樓 10:10-10:30 報到

10:30-10:50 主席致詞

校長致詞

貴賓致詞

10:50-11:00 會務報告

11:00~11:40 第七屆理監事

選舉

選票領取 +

開票工作

11:40-12:00 交流、茶敘 採「餐盒」方式

12:00 賦歸

    二、會議通知方式：

（一）寄發邀請函給歷屆理監事、傑出校友、會員，附 QR code 或回函以

利餐點採購和座位安排。

（二）由現任理監事於 10 月 15 日前，每人提供 10 位出席校友大會確定名

單與聯絡方式，電子郵件提醒並回覆是否參加。

（三）壢商校友會 FB 粉絲團，附 QR code 回覆。

P.4

三、經費來源：餐點及傑出校友獎座等支出由校友會會務發展費項下經費支

應。

         決 議：照案通過

案由二、新增第 18 屆傑出校友推薦名單，提請審議。

   說  明：

       一、本屆傑出校友推薦名單 :

           林靜佩、林國強、王興盛、黃玉珠、蘇美玲、李苙萱等 6 名，

           已於第 10 次理監事會議決議通過。

       二、新增 1 名傑出校友: 劉池蓮，請參閱附件三(p. 8)。

       三、第 18 屆傑出校友規劃於 111.11.3（星期四）校慶慶祝大會表揚。

     決 議：照案通過

伍、臨時動議

     陸、散會 (合照)